
1 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

WIZ.271.25.2024         Bełchatów, 2024.11.15 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Zagospodarowanie 

odpadów pochodzących z Miasta Bełchatowa w 2025 r. – prowadzonego na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  

– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu wpłynęła następująca oferta: 

Numer 

oferty 
Wykonawca 

Cena zawarta  
w ofercie 
(brutto) 

1. 

"EKO-REGION" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

UL. BAWEŁNIANA 18 

97 – 400 BEŁCHATÓW  

753 030,00 zł 

        

Przewodniczący komisji przetargowej 

Grzegorz Jastrzębowski 

Otrzymują: 

1. https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004641  

2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1004641

